UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 –Salobrinho- Ilhéus – Bahia – Brasil - E-mail: reitoria@uesc.br

EDITAL UESC Nº 07
SOLICITAÇÃO DE MATRÍCULA
_________________________________________________________________
ABERTURA DO PERÍODO DE SOLICITAÇÃO DE MATRÍCULA E ENTREGA DE
DOCUMENTOS PARA INGRESSANTES DO PROCESSO SELETIVO SiSU –
ANO LETIVO DE 2018.
_________________________________________________________________

O Reitor em exercício da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso
de suas atribuições, torna público o período para solicitação de matrícula aos
cursos de graduação presencial oferecidos pela UESC e entrega de documentos,
pelos candidatos convocados, ingressantes do primeiro e segundo semestres
letivos do ano de 2018, com base na Chamada Regular Única do Processo
Seletivo do Sistema de Seleção Unificada – SISU, na forma abaixo indicada:

1. ALUNOS DA GRADUAÇÃO

1.1 SOLICITAÇÃO DE MATRICULA E ENTREGA DOS DOCUMENTOS -
CANDIDATOS SELECIONADOS PELO SISU – Chamada Única Regular

Período: 05, 06 e 07 de fevereiro de 2018
Local: Colegiado do Curso
Horário: 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00h

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 17 de janeiro de 2018.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR EM EXERCÍCIO

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br